

Antreprenor: "Budei Com" SRL
Investitor: Primăria satului Cojușna
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.6

Devizul: Plan General (05/24-PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.		Pregătire teren.				
1.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică, in pamint cu umiditate naturală, descărcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 293,75 0,00
1.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	575,00	1 293,75
1.2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,24 0,00
1.2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	450,00	17,24
1.3	TsE06B	Pregătirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuală si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2			864,07 455,83
1.3.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	23,24	23,24
1.3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	50,48	455,83
1.3.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,400	275,00	385,00
Capitol 1.		TOTAL Pregătire teren.				2 557,42
Capitol 2		Acces pietonal.				
1.4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractia 0-40mm gr.=100mm	m3			587,99 49,98
1.4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150	356,25	409,69
1.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	23,24	2,32
1.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,48	49,98
1.4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	50,00	10,50
1.4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	275,00	115,50
1.5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=40 mm, așezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			216,24 30,09
1.5.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.=40mm	m2	1,015	146,46	148,66
1.5.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	2,28	3,65
1.5.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	2,28	17,94
1.5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	261,25	1,31
1.5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,043	261,25	11,18
1.5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	171,00	3,42
1.5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,580	50,48	29,29
1.5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,016	50,48	0,80
Capitol 2		TOTAL Acces pietonal.				16 502,55
Capitol 3.		Pereu.				
1.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=100mm	m3			587,99 49,98
1.6.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150	356,25	409,69
1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	23,24	2,32
1.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,48	49,98
1.6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	50,00	10,50
1.6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	275,00	115,50
1.7	CC03C	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi / Plasa VR 150x150x2,5	kg			14,71 1,51
1.7.1	2873122004100	Plasa VR 150x150x2,5	kg	1,010	12,35	12,47
1.7.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	15,44	0,08
1.7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	37,21	0,37
1.7.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,90	0,27
1.7.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	50,48	1,26
1.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	50,48	0,25
1.7.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	5,00	0,00
1.8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inalțimi pina la 35	m3			1 598,13

		m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Beton cl.C15 gr.=50mm				227,16
1.8.1	2663102100000	Beton cl.C15 gr.=50mm	m3	1,025	1 301,50	1 334,04
1.8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	23,24	2,32
1.8.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	13,36
1.8.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	50,48	194,35
1.8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	50,48	32,81
1.8.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	5,00	1,25
1.8.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	50,00	20,00
	Capitol 3.	TOTAL Pereu.				4 699,11
	Capitol 4.	Borduri.				
1.9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm / Bordura 100x20x8 pe beton C15	m			152,40 15,14
1.9.1	2663102100001	Beton C15	m3	0,048	1 301,50	62,47
1.9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,020	2,28	2,33
1.9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	261,25	0,78
1.9.4	2666122800325	Bordura 100x20x8	m	1,005	71,25	71,61
1.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,003	23,24	0,07
1.9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,120	50,48	6,06
1.9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	50,48	9,09
	Capitol 4.	TOTAL Borduri.				5 334,05

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria satului Cojușna

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Budei Com SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primăria satului Cojușna

Obiectul: Cladire vestiar cu grupuri sanitare la stadionul central, satul Cojusna, raionul Strășeni, nr. cad. 8015309350

Deviz local Nr. 3.6

Intocmit in preturi curente 2024-08-08

Valoarea de deviz 37 989,51 (Lei)

Devizul: Plan General (05/24-PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Pregătire teren.				
1.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,360	1 293,75 0,00	465,75 0,00
1.2	Tsl51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	61,200	17,24 0,00	1 054,78 0,00
1.3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2	1,200	864,07 455,83	1 036,89 547,00
	Capitol 1.	TOTAL Pregătire teren.				2 557,42
		Inclusiv salariul				547,00
	Capitol 2	Acces pietonal.				
1.4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fractia 0-40mm gr.=100mm	m3	6,000	587,99 49,98	3 527,92 299,85
1.5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=40 mm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	60,000	216,24 30,09	12 974,63 1 805,16
	Capitol 2	TOTAL Acces pietonal.				16 502,55
		Inclusiv salariul				2 105,02
	Capitol 3.	Pereu.				
1.6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.=100mm	m3	3,000	587,99 49,98	1 763,96 149,93
1.7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi / Plasa VR 150x150x2,5	kg	42,000	14,71 1,51	617,86 63,60
1.8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Beton cl.C15 gr.=50mm	m3	1,450	1 598,13 227,16	2 317,30 329,38
	Capitol 3.	TOTAL Pereu.				4 699,11
		Inclusiv salariul				542,91
	Capitol 4.	Borduri.				
1.9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm / Bordura 100x20x8 pe beton C15	m	35,000	152,40 15,14	5 334,05 530,04
	Capitol 4.	TOTAL Borduri.				5 334,05
		Inclusiv salariul				530,04

Total manopera (ore)	73,791
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		29 093,13
Asigurari sociale	24,000%	893,99
Total		29 987,12
Cheltuieli de transport	2,000%	444,41
Total		30 431,53
Cheltuieli de regie	3,000%	912,95

Total		31 344,48
Beneficiu de deviz	1,000%	313,44
Total Deviz fara TVA		31 657,93
Total General fara TVA		31 657,93
TVA (20%)		6 331,59
TOTAL GENERAL		37 989,51
Inclusiv salariul		3 724,97

Intocmit: "Budei Com" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primăria satului Cojușna
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Budei Com SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primăria satului Cojușna

Obiectul: Cladire vestiar cu grupuri sanitare la stadionul central, satul Cojusna, raionul Strășeni, nr. cad. 8015309350

Devizul local de resurse Nr. 3.6

Intocmit in preturi curente 2024-08-08

Valoarea de deviz 37 989,51 (Lei)

Deviz: Plan General (05/24-PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	5,583	50,48	281,80
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,050	50,48	53,00
3	7129020012800	Pavator	h-om	41,112	50,48	2 075,33
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,946	50,48	1 208,79
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,153	50,48	58,18
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,948	50,48	47,86
Total manopera						3 724,97
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,350	356,25	3 687,19
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,105	261,25	27,43
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,300	261,25	78,38
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,568	261,25	670,89
5	2010237318750	Distantieri	buc	12,600	0,90	11,37
6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	19,38
7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	35,700	2,28	81,40
8	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	96,000	2,28	218,88
9	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	472,200	2,28	1 076,62
10	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.=40mm	m2	60,900	146,46	8 919,51
11	2663102100000	Beton cl.C15 gr.=50mm	m3	1,486	1 301,50	1 934,35
12	2663102100001	Beton C15	m3	1,680	1 301,50	2 186,52
13	2666122800325	Bordura 100x20x8	m	35,175	71,25	2 506,22
14	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,210	15,44	3,24
15	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,420	37,21	15,63
16	2873122004100	Plasa VR 150x150x2,5	kg	42,420	12,35	523,89
17	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,200	171,00	205,20
18	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,200	23,24	27,88
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,250	23,24	5,81
20	4100126202818	Apă	m3	0,900	23,24	20,91
Total materiale						22 220,69
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,344	450,00	1 054,78
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,780	275,00	1 039,50
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,890	50,00	94,50
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,388	5,00	1,94
5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,680	275,00	462,00
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,810	575,00	465,75
7	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,580	50,00	29,00
Total utilaje						3 147,47
Total						29 093,13
Asigurari sociale				24,000%		893,99
Total						29 987,12

Cheltuieli de transport	2,000%	444,41
Total		30 431,53
Cheltuieli de regie	3,000%	912,95
Total		31 344,48
Beneficiu de deviz	1,000%	313,44
TOTAL Deviz fara TVA		31 657,93
Total		31 657,93
TVA	20%	6 331,59
TOTAL Deviz		37 989,51

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primăria satului Cojușna

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Budei Com SRL

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;